

I-TRADE ApS

Nordkrog 23
2900 Hellerup

Årsrapport
16. juni 2017 - 15. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2018

Kim Paludan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | I-TRADE ApS Nordkrog 23 2900 Hellerup |
| | CVR-nr: 27931200 |
| | Regnskabsår: 16/06/2017 - 15/06/2018 |
| Bankforbindelse | Handelsbanken DK Danmark |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Det primære forretningsområde har været ejerskab af tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med den danske årsregnskabsbestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Regnskabets valuta er danske kroner.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til forrige år.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Under henvisning til § 25 i årsregnskabsloven, ønsker ledelsen ikke at oplyse nettoomsætningen.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger til it-drift, salg og markedsføring, administration, lokaler, mv.

Resultatopgørelse 16. jun. 2017 - 15. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 665.000 | 620.000 |
| Bruttoresultat | | 665.000 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 665.000 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | 620.000 |
| Andre finansielle indtægter | | | -299 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -5 | |
| Ordinært resultat før skat | | 664.995 | 619.701 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 664.995 | 619.701 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 665.000 | 620.000 |
| Overført resultat | | -5 | -299 |
| I alt | | 664.995 | 619.701 |

Balance 15. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 64.000 | 64.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 64.000 | 64.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 64.000 | 64.000 |
| Likvide beholdninger | | 11.885 | 11.890 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 11.885 | 11.890 |
| Aktiver i alt | | 75.885 | 75.890 |

Balance 15. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -49.115 | -49.110 |
| Egenkapital i alt | | 75.885 | 75.890 |
| Passiver i alt | | 75.885 | 75.890 |